АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04.2019                                                                                                       № 31
станица  Новоивановская
Об объявлении в Новоивановском сельском поселении
7 мая 2019 года нерабочим днем
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 апреля 2019 года №204 «Об объявлении в Краснодарском крае 7 мая 2019 года нерабочим днем»:

1. Установить в администрации Новоивановского сельского поселения нерабочий день 7 мая 2019 года.

2. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                 В.А.Абеленцев